

## יחידת לוט"ר עמקים

לאחר בחינת הצרכים של מרחב העמקים הוחלט בפיקוד מרכז על הקמת יחידת לוט"ר מילואים שתתבסס על תושבי העמקים. תפיסת היחידה היא לאתר צרכים עתידיים ולהתכונן לשעת חירום. אימון ההקמה בוצע בליווי מלא של פיקוד מרכז, חטיבת העמקים וכלל היחידות הרלוונטיות. נפגשו עם דקר אילת משדה נחום מפקד היחידה, שרוב חבריה הם תושבי העמק, ופועלת כחלק מכיתת הכוננות המועצתית.

## חברותא

השבוע נפגשתי עם קבוצת 'חברותא' בגיל עוז. החברותא היא קבוצה חברתית של תושבים וותיקים מהעמק, אשר התגבשה מתוך מפגשים חודשיים הכוללים תכנים מתחומים רבים ושונים: אקטואליה, תרבות, נוסטלגיה, טיולים, ומפגשים עם אנשים שונים. כל הפעילות מתוכננת ומאורגנת על ידי צוות פעיל ונמרץ מתוך הקבוצה. סיפרתי לחברי הקבוצה על פעילות המועצה, קיימנו שיחה מעניינת וסיירנו ב'עידן טכנולוגי', שהמה גם בשעות הערב המאוחרות מפעילות מגוונת, רב דורית ורב תחומית.

## אבן פינה להרחבת אתר הספירולינה

אתמול התקיים טקס הנחת אבן פינה להרחבת אתר ייצור הספירולינה בכפר רופין.

הספירולינה היא אצה הנחשבת למזון-על מרוכז, המלא והמזין ביותר בטבע. חברת אבנדנס הגיעה לעמק לפני מספר שנים והחלה בפיתוח החווה לגידול האצה, לאחר שמומחי גידול האצות איתרו מקור מים מתאים, עם איזון מינרלים אופטימאלי, המתאים באופן מיוחד לגידול והתרבות מהירה של ספירולינה. בנוסף, העמק מספק תנאים מצוינים נוספים כמו אוויר נקי, קרינת שמש גבוהה, טמפרטורות מתאימות וכמות משקעים נמוכה יחסית. החווה הוקמה על שטח של 2.5 דונם, וכעת הולכת ומתרחבת. בטקס חגיגי שבו לקחו חלק מייסדי המיזם והשותפים הונחה אבן הפינה להרחבת החווה וניטעו עצים. זוהי רוח חדשה של חקלאות חדשנית בעמק, פיתוח והרחבת תעשייה, וגם תעסוקה לתושבי העמק וקליטת משפחות חדשות.

## מזכיר ארגון מגדלי דגים

אלי שריר ממירב נבחר באסיפת משקים למזכיר ארגון מגדלי דגים והוא יחליף את יוסי יעיש משלוחות שכיהן בתפקיד זה בשנים האחרונות.

ענף המדגה עומד בפני תקופה מאתגרת ואיומים משמעותיים לאור חקיקת תיקון 27 לחוק המים, שיישמו כלשונו יביא לפגיעה דרמטית בחקלאות האזור בכלל ובייחוד בענף זה. בפני אלי, קברניטי הענף והמנהיגות האזורית מוטלת משימת המאבק בחוק והתמודדות עם משמעותיותו. בנוסף, עומד בפני הארגון אתגר יישום הרפורמה בענף המדגה שאושרה לאחרונה, פיתוח והרחבת הענף, חיזוק תחום המו"פ, הבאת דור צעיר להצטרף לשורות הוותיקים ופעילות נרחבת בתחום השיווק ויחסי הציבור של הדג הטרי. נאחל הצלחה רבה לאלי ונודה ליוסי יעיש על הובלת הענף ביד רמה במשך שנים רבות.

## עם הפנים לקהילה

ביום חמישי שעבר נפגשו בספריה האזורית מנהלי מחלקות המועצה והמתנ"ס, יחד עם בעלי תפקידים מיישובי העמק, לסדנה מעשירה בעבודה עם קבוצות וצוותים. את הסדנה העבירה ד"ר מור דשן, סמנ"כלית רשת דרכא, השותפים שלנו בבתי הספר גאון הירדן ושק"ד.

במהלך הסדנה רכשו המשתתפים כלים מגוונים לחולל תהליכים קבוצתיים, לעורר דיון צוותי מעמיק, להביא לידי ביטוי תפיסות שונות, ולהעמיק עבודה משותפת - ובכך לפתח את שיטות הפעולה עם קבוצות וצוותים ולקדם את העבודה הצוותית והרשתית בעמק.

## ניווט יותם



ביום שישי התקיים מרוץ ניווט עמק המעיינות לזכרו של יותם גלבוז ממעוז חיים אשר נפל במלחמת לבנון השנייה. זהו הניווט ה-11 שמדי שנה נודד בין נקודות ואתרים שונים ברחבי העמק והשנה התקיים בגני חוגה. משפחתו של יותם, קהילת מעוז, מחלקת הספורט ואיגוד הניווט מגויסים מדי שנה לאירוע, המשתף מאות מבני הנוער והילדים של המועצה ועוד מאות רצים ונווטים מיחידות הצבא, חברים, וצעירים מכל רחבי הארץ. חווית המרוץ משלבת בתוכה מלבד את אתגרי הניווט והספורט גם את ההנאה, הטבע, הקהילתיות והיחד, ומנציחה את יותם שהיה ילד של אנשים, קהילה וטבע.

## 'פרשת דרכים' בספריה האזורית



תוכנית פרשת דרכים הוותיקה שעשתה את דרכה במשך מספר שנים ב'קפה- קפה' התארכה ביום שישי לראשונה בספריה האזורית. קהל רב ומגוון הגיע לחגוג את ט"ו בשבט, בשיר, סיפור וקפה, ביחד עם יוחאי, נתנאל ואברהם, שהנעימו את הבוקר בשירים ודברים מפרשת החג. היה חגיגי ומיוחד.

שבת שלום!  
יורם קרין,  
ראש המועצה

